ПРОТОКОЛ № 20
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей <<Межрегионстройальянс»

«04» марта 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В. , Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю"

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления .

Голосовали : «за» 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» членов Ассоциации, в соответствии с

п.2.1.5, п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых
СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не устранением членом Ассоциации

нарушений , повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления

права осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов

капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исключение из членов СРО АС «Межрегионстройальянс»
членов Ассоциации, в соответствии с п .2.1.5, п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер

дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в

связи с не устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая предложила в соответствии с п.2.1.5 , п.2 .4.3
раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРО АС
«Межрегионстройальянс» к своим чл енам» в связи с не устранением членом Ассоциации нарушений,

повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права

осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального

строительства, исключить из членов СРО АС «Межрегионстройальянс» следующие организации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Газстрой» (ОГРН 1165043052833, ИНН
5043059544),
2. Общество с ограниченной ответственностью <<Виста» (ОГРН 1155029006241, ИНН
5029199719),
3. Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компаний «САНСТРОЙ» (ОГРН
1145012001815, инн 5012083321),
4. Общество с ограниченной ответственностью <<ГИДРОСТРОЙ» (ОГРН 1135027003121, ИIП-1
5027198678),
5. Общество с ограпичеuuой ответствешюстью «Норд Бест Строй» (ОГРН 1145049000304,
инн 5049021850),
6. Общество с ограниченной ответственностью «Сnецстрой» (ОГРН 1175074008680, ИIПJ
5074057770),

7. Общество с ограниченной ответственностью «ТРП-Групп» (ОГРН 1155024001505, mm
5024152259).

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5 , п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не
устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС
«Межреrионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью <<Газстрой» (ОГРН

1165043052833, mrn 5043059544) с 4 марта 2019 г.
Голосовали : «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5, п.2.4.З раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межреrионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Виста» (ОГРН
1155029006241, mrn 5029199719) с 4 марта 2019 r.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответстви и с п.2.1.5 , п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью <<Группа Компаний

«САНСТРОЙ» (ОГРН 1145012001815, lПШ 5012083321) с 4 марта 2019 г.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5, п.2.4.З раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью <<ГИДРОСТРОЙ» (ОГРН
1135027003121, ШIН 5027198678) с 4 марта 20 19 г.

Голосовали: «За>> - 5 гол осов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5, п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межреrионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межреrионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью <<Норд Вест Строй» (ОГРН
1145049000304, IПIH 5049021850) с 4 марта 2019 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п .2. 1 .5, п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межрегионстройальянс» к своим членам» в связи с не

устранением членом Ассоциации нарушений , повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «Спецстрой» (ОГРН

1175074008680, mrn 5074057770) с 4 марта 2019 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: В соответствии с п.2.1.5 , п.2.4.3 раздела 2 Положения «0 системе мер дисциплинарного
воздействия, применяемых СРО АС «Межреrионстройальянс» к своим членам» в связи с не
устранением членом Ассоциации нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного

воздействия в виде приостановления права осуществления строительства, реконструкции, капитального

ремонта объектов капитального строительства, исключить из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной ответственностью «ТРП-Групп» (ОГРН

1155024001505, ИНН 5024152259) с 4 марта 2019 г.
Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.